
Dinair Filton, SIA
Rūpnūcu 4, LV 2114, Olaine, Latvija
Tel:+371 67069823
www.dinair.lv/karjera

Saziņai:            

           hr.latvia@dinair.se

           +371 26076225      
    

Mēs sociālajos tīklos:
            
          Dinair Latvia
          
          Dinairlatvia

Dinair Filton ir viens no Dinair grupas gaisa filtru ražošanas uzņēmumiem, ietilpst pasaules lielākajā 
gaisa filtru ražošanas uzņēmumā AAF (American Air Filter). 

Dinair Filton ar gaisa filtru ražošanu nodarbojas kopš 2006.gada, un šo 17 gadu laikā 
esam izauguši no neliela vietējā uzņēmuma par starptautisku uzņēmumu, 

nodrošinot vairāk kā 260 darba vietas Olainē. 

Noliktavas darbinieku/-ci ar 
elektroiekrāvēja apliecību

(atalgojums sākot no 950 EUR 
pirms nodokļu nomaksas)

Mēs katru rītu iesākam ar gardu un smaržī-
gu kafiju

Nodrošinām darbu un karjeras izaugsmes 
iespējas starptautiskā darba vidē

Organizējam profesionālās un kvalifikācijas 
celšanas apmācības

Piedāvājam Veselības apdrošināšanu uzreiz 
pēc pārbaudes laika

Nodrošinām darba tirgus tendencēm un 
ieguldījumam atbilstošu, vienmēr laikā 
izmaksātu un konkurētspējīgu atalgojumu 
un visas sociālās garantijas

Kopīgi sporta un atpūtas pasākumi

Dāvana dzimšanas dienā un materiālais 
atbalsts darbiniekiem svarīgos dzīves 
notikumos

Gaidīsim Tavu pieteikumu! Ja šobrīd pats nemeklē darbu - iesaki draugam!

Tavi uzdevumi būs:  

• Veikt izejmateriālu un gatavās  produkcijas pieņemšanu noliktavā;
• Veikt pieņemto preču un izejmateriālu kvalitātes pārbaudi;
• Pieņemto preču un izejmateriālu marķēšana, sadale, pakošana un 
   izvietošana pa adresēm;
• Nodrošināt ražošanu ar nepieciešamajiem izejmateriāliem;
• Darbs ar uzņēmuma noliktavas ERP sistēmu.

Sagaidām, ka Tev ir:

• Prasmes strādāt ar elektroiekrāvēju un derīga elektroiekrāvēja apliecība;
• Spēja strādāt gan individuāli, gan komandā;
• Iespēja strādāt maiņu darbu (no 6:30 līdz 15:00; no 15:00 līdz 23:30);
• Prasme pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros;
• Augsta atbildības sajūta un pašdisciplīna;
• Labas latviešu valodas zināšanas, angļu valodas zināšanas tiks
   uzskatītas par priekšrocību;
• Labas iemaņas darbā ar datoru (MC Office programmas);
• Vēlama iepriekšēja darba pieredze līdzvērtīgā amatā.

Mēs meklējam tieši Tevi – aizrautīgu, entuziastisku kolēģi 
ar čaklām rokām un lieliskām idejām. Aicinām pievienoties Dinair komandai:

Darba apģērbs un apavi

Apmaksāts pusdienu 
pārtraukumu 

Radām demokrātisku un 
atbalstošu darba vidi, kur 
darbinieka viedoklis tiek 
uzklausīts un ir svarīgs


